
DISCIPLINA ESPORTIVA: Esquí de Muntanya 2020

COMPETICIÓ: 15ª Copa Catalana de Curses Verticals FGC Mountain Series 6.0

PROVA: Vertical Valls d'Àneu

ENTITAT: Espot Esquí club Valls d'Àneu

DATA: 02/02/2020

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Temps Punts FEEC

1 74 GARRETA FARRÚS, AINA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) INFANTIL (Sub 14) 00:25:35.21 100

2 71 ROCIAS SACREST, EROLA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS INFANTIL (Sub 14) 00:27:29.27 90

3 73 FERRER MARTINEZ, ELNA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL (Sub 14) 00:30:39.86 81

4 75 FLORES ENJAIME, MARIONA CLUB CENTRE EXCTA. AVINYÓ INFANTIL (Sub 14) 00:37:15.76 73

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Temps Punts FEEC

1 80 GONFAUS SELLES, MARTINA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET (Sub 16) 00:26:20.82 100

2 61 MONTOLIU PRIO, IONA ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU CADET (Sub 16) 00:28:54.73 90

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Temps Punts FEEC

1 52 COSTA DÍEZ, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL (Sub 18) 00:34:12.53 100

2 51 TORRA GENDRAU, ARES ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL (Sub 18) 00:36:40.58 90

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Temps Punts FEEC

1 31 FIGUERA COMENÇA, ANNA ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU SÈNIOR 00:46:58.52 100

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Temps Punts FEEC

1 31 FIGUERA COMENÇA, ANNA ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU MÀSTER 50 00:46:58.52 100

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Temps Punts FEEC

1 77 MONNÉ I CLARET, JAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL (Sub 14) 00:23:48.06 100

2 78 ALVAREZ DEL VAL, AARON CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM INFANTIL (Sub 14) 00:24:17.36 90

3 79 CASALS TORRADEFLOT, MIQUEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL (Sub 14) 00:24:29.07 81

4 82 COLL TURRÀ, PEP CENTRE EXCTA. BANYOLES INFANTIL (Sub 14) 00:26:41.92 73

5 76 GALLARDO LARA, ALVARO CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM INFANTIL (Sub 14) 00:29:56.57 66

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Temps Punts FEEC

1 69 ALVAREZ DEL VAL, GAEL CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM CADET (Sub 16) 00:22:00.93 100

2 64 BALCELLS PUYOL, ARNAU CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA CADET (Sub 16) 00:23:13.06 90

3 63 GALLARDO LARA, JAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM CADET (Sub 16) 00:23:43.52 81

4 70 LOREN VILLARREAL, ELOI CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA CADET (Sub 16) 00:24:39.23 73

5 68 RUIZ GIRALT, GIL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CADET (Sub 16) 00:24:42.06 66

6 67 GASCÓ I MAÑACH, BERENGUER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET (Sub 16) 00:25:09.26 60

7 81 VALÈNCIA COMELLAS, ORIOL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET (Sub 16) 00:26:58.03 57

8 65 PUBILL RUBIO, DANIEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET (Sub 16) 00:27:59.50 54

9 62 SAGUER AMILLS, MARTI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET (Sub 16) 00:31:23.72 51

10 66 GENDRAU GONFAUS, JULI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET (Sub 16) 00:39:42.16 48

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Temps Punts FEEC

1 42 FIGULS CALVELO, ROGER ASS. ESP. PALLARS (SE) JUVENIL (Sub 18) 00:26:08.69 100

2 50 RÀDUA IVERN, MARC CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) JUVENIL (Sub 18) 00:26:33.78 90

3 43 BAÑOS TOR, ENRIC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL (Sub 18) 00:27:31.81 81

4 49 OLIVER ROSIQUE, ORIOL SKI CLUB CAMPRODON (SE) JUVENIL (Sub 18) 00:28:25.44 73

5 46 COMELLAS PAGÈS, TOMEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL (Sub 18) 00:28:35.57 66

6 45 PUJIULA COLOM, ANIOL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA JUVENIL (Sub 18) 00:28:38.05 60

7 44 FERRER MARTINEZ, OT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL (Sub 18) 00:29:32.50 57

8 41 COLL ESCODA, LLUC SKI CLUB CAMPRODON (SE) JUVENIL (Sub 18) 00:29:36.70 54

9 47 CABALLERIA GÓMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA JUVENIL (Sub 18) 00:30:05.20 51

10 48 PUBILL RUBIO, ÀLEX ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL (Sub 18) 00:33:08.05 48

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Temps Punts FEEC

1 34 CASES DE MATIAS, ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU JÚNIOR (Sub 20) 00:35:29.95 100

2 32 SAGUE SORS, QUIRZE ASS. ESP. I CULT. CAPGIRELL JÚNIOR (Sub 20) 00:39:12.23 90

3 33 COROMINAS PERAIRE, LLUC CLUB EXCTA. VIA FORA JÚNIOR (Sub 20) 00:39:20.65 81

4 35 PUIG FONT, ROGER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JÚNIOR (Sub 20) 00:42:47.80 73

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Temps Punts FEEC

1 20 FARRIOL VANCELLS, GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA (Sub 23) 00:33:44.81 100

2 21 MARÍN LLUCH, PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA (Sub 23) 00:35:32.15 90

3 8 ARTIS CAPARROS, ALBERT UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ SÈNIOR PROMESA (Sub 23) 00:38:18.45 81

4 84 PÉREZ ANGLÈS, ADRIÀ CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA SÈNIOR PROMESA (Sub 23) 00:46:11.98 73

Infantil Femení

Infantil Masculí 

Cadet Femení

Sènior Femení

Juvenil Femení

Màster 50 Femení

Cadet Masculí

Juvenil Masculí

Júnior Masculí

Promesa Masculí



POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Temps Punts FEEC

1 7 RULLAN ESTARELLES, PERE LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR 00:31:49.09 100

2 4 DOMENECH GUIX, ALEIX CENTRE EXCTA. D'OLOT SÈNIOR 00:32:41.25 90

3 83 CARDONA COLL, NIL SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR 00:33:01.15 81

4 20 FARRIOL VANCELLS, GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA (Sub 23) 00:33:44.81 73

5 15 LOPEZ DE SAGREDO XICOTA, FERNANDOCLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA SÈNIOR 00:34:22.68 66

6 21 MARÍN LLUCH, PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA (Sub 23) 00:35:32.15 60

7 18 FERRER NIETO, IGNASI CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ SÈNIOR 00:36:31.23 57

8 1 BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR 00:36:53.48 54

9 22 PIFARRE MAS, EDUARD CENTRE EXCTA. BORGES GARRIGUES SÈNIOR 00:38:13.36 51

10 8 ARTIS CAPARROS, ALBERT UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ SÈNIOR PROMESA (Sub 23) 00:38:18.45 48

11 16 ESTEBAN QUERENCIA, OSCAR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) SÈNIOR 00:40:55.98 45

12 10 VILA HAFT, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 00:41:34.80 43

13 3 PRUNA GALOCHA, ENRIC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR 00:42:03.95 41

14 25 CALDERO BALAÑA, GENIS ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU SÈNIOR 00:42:35.20 39

15 11 SERDÀ FERRER, ESTEVE CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 00:43:13.00 37

16 6 LLOBERA BENTOLDRA, JOSEP ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU SÈNIOR 00:43:31.94 35

17 2 PALOS LLABERIA, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 00:44:01.03 34

18 13 FIGULS TORREBADELLA, LLUIS ASS. ESP. PALLARS (SE) SÈNIOR 00:44:43.15 33

19 84 PÉREZ ANGLÈS, ADRIÀ CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA SÈNIOR PROMESA (Sub 23) 00:46:11.98 32

20 14 LAMBEA GARCÍA, JAVIER CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 00:47:46.11 31

21 17 PALLE CASES, ROGER ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU SÈNIOR 00:48:59.86 30

22 23 ROVIRÓ PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 00:55:37.43 29

23 9 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, VICENTE UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ SÈNIOR 01:15:48.82 28

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Temps Punts FEEC

1 16 ESTEBAN QUERENCIA, OSCAR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) MÀSTER 40 00:40:55.98 100

2 3 PRUNA GALOCHA, ENRIC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MÀSTER 40 00:42:03.95 90

3 11 SERDÀ FERRER, ESTEVE CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 40 00:43:13.00 81

4 2 PALOS LLABERIA, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 40 00:44:01.03 73

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Temps Punts FEEC

1 10 VILA HAFT, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM MÀSTER 50 00:41:34.80 100

2 6 LLOBERA BENTOLDRA, JOSEP ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU MÀSTER 50 00:43:31.94 90

3 13 FIGULS TORREBADELLA, LLUIS ASS. ESP. PALLARS (SE) MÀSTER 50 00:44:43.15 81

4 14 LAMBEA GARCÍA, JAVIER CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 50 00:47:46.11 73

5 23 ROVIRÓ PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC MÀSTER 50 00:55:37.43 66

6 9 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, VICENTE UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ MÀSTER 50 01:15:48.82 60

Màster 50 Masculí

Sènior Masculí

Màster 40 Masculí


